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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312036S

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit Archiborde Studio Arkitekture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra Metropol, Hyrja B, kati 4, ap.5, rruga 
'Sami Frasheri' Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim ne fushen e urbanistikes dhe arkitektures. 

Projektim, supervizim, konsulence, studim dhe zbatim ne 
arkitekture, strukture, hidro-sanitar, mbrojte nga zjarri, 
dizenjim universal, efficience energjitike. Ky aktivitet 
perfshin çdo kategori dhe tipologji projektimi si: objekte 
turistike, banimi, industriale, qendra tregtare, socialkulturore, 
objekte kulti, objekte arsimore, projektim/sistemim peisazhi/ 
siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe, projektim qender 
spitalore. Analiza parametrike dhe performance ne fushen e 
efficences energjitike, ndriçimit, akustikes, dizenjimit 
universal, dhe mbrojtjes nga zjarri. Shoqëria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj aktiviteti te ligjshëm dhe/ose 
mund te angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose 
aktivitet te lejueshëm nga legjislcacioni Shqiptar ne fuqi
Matilda Tosku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 07/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatildaTosku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: archiborde@gmail.com  
Telefon: 0676717601  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238305-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252103-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2024.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit mbikeqyrjes, 
kolaudimit, restaurimit, vleresime, ekspertiza, trajnimi, certifikimi per objekte civile, 
industrial,monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe sigurise se 
vecante. Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban. Studim projektim 
arkitektonik per te gjitha llojet e objekteve te ndertimeve civile, industrial, sportive, socio 
kulturore, agroperpunuese, turistike, peizashe, interiere portuale , aeroportuale. Studim 
projektim te strukturave mbajtese, beton arme, metalike, druri. Studim projektim i 
objekteve me shkalle te larte veshtiresie si dhe ne troje me qendrueshmeri te ulet. Shoqeria 
mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni 
Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Projektim ne fushen e urbanistikes dhe 
arkitektures. Projektim, supervizim, konsulence, studim dhe zbatim ne arkitekture, 
strukture, hidro-sanitar, mbrojte nga zjarri, dizenjim universal, efficience 
energjitike. Ky aktivitet perfshin çdo kategori dhe tipologji projektimi si: objekte 
turistike, banimi, industriale, qendra tregtare, socialkulturore, objekte kulti, objekte 
arsimore, projektim/sistemim peisazhi/ siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe, 
projektim qender spitalore. Analiza parametrike dhe performance ne fushen e 
efficences energjitike, ndriçimit, akustikes, dizenjimit universal, dhe mbrojtjes nga 
zjarri. Shoqëria mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj aktiviteti te ligjshëm dhe/ose 
mund te angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshëm nga 
legjislcacioni Shqiptar ne fuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3276846B-87C6-4330-9692-2CD0EF5B0F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2365450B-B47A-4AAC-8C30-52536D713FE9
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC7174C-0EEC-4ED3-80CB-BEA49C60094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544F998-08CD-4BBA-BBAD-F24C417608F9

